Originale

COMUNE DI CONTROGUERRA
Provincia di TERAMO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ufficio Amministrativo

N. 15 DEL 09-02-2024

N.59 DEL 09-02-2024 DEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ASSOCIAZIONE PRO LOCO DI
OGGETTO: CONTROGUERRA INIZIATIVE RICREATIVE NATALIZIE PER
BAMBINI

L’anno duemilaventiquattro, il giorno nove, del mese di febbraio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con deliberazione di G.C. n. 173 del 22.12.2023, esecutiva ai sensi di legge, si
prendeva atto e si accoglieva la richiesta della Pro Loco di Controguerra per
I’organizzazione, in occasione delle festivita natalizie, di iniziative ricreative per bambini
nel periodo 21 dicembre 2023 — 6 gennaio 2024 per 'utilizzo dello stemma comunale, la
sala polivalente ed altresi di un contributo di € 1.970,00;

Dato atto che con determina n.ro 240 del 22.12.2023 a seguito dell’accoglimento si
impegnava la suddetta spesa sul cap. 1185/0 del bilancio di previsione finanziario
2023/2024/2025 - annualita 2024 - quale contributo da erogare a conclusione
dell’iniziativa e rendicontazione delle spese sostenute corredate dei documenti giustificati;

Atteso che con nota acquisita al prot. n.ro 227 dell’11.01.2024 1’ Associazione Pro Loco di
Controguerra ha richiesto il contributo per I’iniziativa pienamente realizzata nel corso del
suddetto periodo;

Viste la rendicontazione presentata ed altresi la relazione dalla quale si rileva un’ampia
partecipazione alle varie iniziative ricreative di bambini insieme alle loro famiglie;

Ritenuto di procedere alla liquidazione della somma di € 1.970,00 alla Pro Loco di
Controguerra — CF 91003770673 - ;

Determina n. 15 / Ufficio Amministrativo del 09-02-2024 1



Visto il Regolamento comunale per 1’organizzazione degli uffici e dei servizi;
Visto il vigente regolamento di contabilita;
Visto il D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

DETERMINA

1. Di liquidare la somma di € 1.970,00 alla Pro Loco di Controguerra — CF
91003770673 - per le iniziative ricreative natalizie per bambini realizzate dal 21
dicembre 2023 — al 6 gennaio 2024;

2. Di imputare la spesa di € 1.970,00 sul cap. 1185/0 del bilancio di previsione
finanziario 2023/2024/2025 — annualita 2024;

3. Di trasmettere ai sensi dell’art. 184 del D. Lgs. n. 267/2000, copia della presente
determina al responsabile dell’ufficio finanziario per I’adozione degli atti
consequenziali.

Il Responsdbile del Servizio
F{_ﬁ{*ﬁ?ﬁ@'&i@_ﬂﬁo
|

Determina n. 15 / Ufficio Amministrativo del 09-02-2024 2



Determina n. 15 / Ufficio Amministrativo del 09-02-2024



Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicita legale, visti gli
atti d’ufficio;

ATTESTA

Che la presente determina ¢ stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi
nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della Legge 18
giugno 2009, n. 69).

Controguerra, I Requnﬁﬁaile del Servizio

13 FED, 202 FiglygsédRcco
-i

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell’art. 151, 4° comma del D. Lgs. n. 267/2000

APPONE
1l visto di regolarita contabile e

ATTESTA

La copertura finanziaria della spesa.

L’impegno contabile ¢ stato registrato sui capitoli indicati in determina che presentano la necessaria
disponibilita.

ALESSANDRY NTONIO

/
Controguerra, 09-02-2024 I Responsa%lg 1 Servizio

Determina n. 15 / Ufficio Amministrativo del 09-02-2024 4



